
Jegyzőkönyv∗

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
2008. július 08-i rendkívüli  üléséről 

 
 
 
Az ülés helye:  Városháza II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs, Szabadság út 134.) 
 
Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Budavári György alpolgármester, 
Bíró Gyula, Jelen Károly, Filkey Péter,  dr. Kisfalvi Péter, Kálóczi Imre, Kovács Ida 
Mária, Mánik Gusztáv, dr. Molnár Gábor, dr. Molnár Vilmos, dr. Nagy Tamás, Takács 
Viktor, Ritter Imre,  Romsics Sándor, Sánta Áron, Szabó Károly, Törőcsik László, 
Török István, Dr. Vándor András képviselők 
 
Igazoltan távol: Káhn János, Stifft Nándor, dr. Szabóné Müller Timea, dr. Ritter 
Gergely képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző,  Vágó Csaba 
(polgármesteri kabinetvezető), Zolnai Márton (városépítési csoportvezető), Barta 
Gáborné (pénzügyi irodavezető), Lóczy Ilona (szociális- és egészségügyi 
csoportvezető), Torma Erzsébet  (általános igazgatási csoportvezető), Erdős 
Károlyné (jegyzői irodavezető), Csík Edina (főépítész), Karsainé Kovács Judit 
(közoktatási irodavezető), Kisgergelyné Matisz Katalin (adóiroda-vezető),   Makranczi 
Lászlóné (okmányiroda ), Krajcsirik János (számítástechnikai irodavezető).  
 
Jegyzőkönyvvezető: Bíró Ágnes 
 Számítástechnika:    Misik Tibor    
 
Wittinghoff Tamás polgármester: köszönti a Képviselő-testület tagjait, kollegákat, 
valamint a televízió nézőit.  Megállapítja, hogy 18 képviselő jelen van, a Képviselő-
testület határozatképes, az ülést megnyitja. Elmondja, több képviselő is jelezte, hogy 
nyaralás és egyéb hivatalos elfoglaltság miatt nem tudnak az ülésen jelen lenni.  
 
A napirenddel kapcsolatban elmondja, hogy a meghívón szereplő indítványok - 
Döntéshozatal a Herman Ottó Általános Iskola és Budaörsi Logopédiai Intézet 
valamint az 1. számú Általános Iskola konyhájának üzemeltetése és étkeztetés 
biztosítása tárgyában kiírásra került közbeszerzési eljárásban és a Jókai Mór 
Művelődési Központ intézményvezetői pályázatának elbírálása – határidős feladatok. 
Érkezett még több megkeresés az önkormányzathoz, melyekről a Képviselő-testület 
tud döntést hozni, amennyiben ezt a Képviselő-testület indokoltnak tartja. Így ezeket 
a sürgősségi indítványokat a hivatal elkészítette. Jelzi, hogy a sürgősségi indítványok 
napirendre vételéről a Képviselő-testületnek döntenie kell.  
 
Sürgősségi indítványok napirendre vételére tesz javaslatot:  
 

                                                 
A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2008. július 18. 
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- A Budaörsi Teniszcentrum kérelme verseny megrendezéséhez (hagyományos 
ifjúsági torna megrendezésére kérnek önkormányzati támogatást) 

- Szápár település csatlakozási szándéka a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz (egy település kapcsolódása 
a társuláshoz) 

- A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 

 
Felteszi szavazásra az ismertetett módosításokkal együtt a napirendet, melyet a 
Képviselő-testület 20 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
 
245/2008.(VII.08.) ÖKT sz.    határozat 
 
Napirend 
 
1.) Döntéshozatal a Herman Ottó Általános Iskola és Budaörsi Logopédiai Intézet 

valamint az 1. számú Általános Iskola konyhájának üzemeltetése és étkeztetés 
biztosítása tárgyában kiírásra került közbeszerzési eljárásban 

2.) Jókai Mór Művelődési Központ intézményvezetői pályázatának elbírálása 
3.)  A Budaörsi Teniszcentrum kérelme verseny megrendezéséhez 
4.) Szápár település csatlakozási szándéka a Közép-Duna Vidéke  
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz 
5.) A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
 
Napirend előtti hozzászólás: nem volt.  
 
Napirend tárgyalása:  
 
1.) Döntéshozatal a Herman Ottó Általános Iskola és Budaörsi Logopédiai 

Intézet valamint az 1. számú Általános Iskola konyhájának üzemeltetése és 
étkeztetés biztosítása tárgyában kiírásra került közbeszerzési eljárásban 

 
 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: A két intézmény konyhájának az üzemeltetésére 
érkezett pályázatokat a közbeszerzési eljárás lefolytatását követően az 
Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottság egyhangú javaslattal 
támogatta. (a jegyzőkönyv 2.sz.melléklete) A bizottság a nyertes ajánlattevőnek a 
Julienne Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-t javasolja a Képviselő-testületnek 
elfogadásra.  
Felteszi szavazásra a két határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület vita 
nélkül, 18 igen, 2 tartózkodás szavazattal elfogadott.  
 
246/2008.(VII.08.) ÖKT sz.    határozat 
 
Döntéshozatal a Herman Ottó Általános Iskola és Budaörsi Logopédiai Intézet 
valamint az 1. számú Általános Iskola konyhájának üzemeltetése és étkeztetés 
biztosítása tárgyában kiírásra került közbeszerzési eljárásban  
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1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. számú 

mellékletét képező írásbeli összegezés szerint választja ki a nyertes ajánlattevőt, 
Julienne Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-t és egyben felkéri a Polgármestert, 
hogy a „Tájékoztató az eljárás eredményéről” hirdetménynek a Közbeszerzési 
Értesítőben történő közzétételéről gondoskodjék. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi:  Közoktatási Iroda 
   Pénzügyi Iroda 
 
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az érintett költségvetési 

szerveket, hogy az ajánlati felhívás és pályázati dokumentáció feltételeinek 
megfelelően kössék meg a vállalkozási szerződést a nyertes ajánlattevővel. 

 
Határidő: 2008. július 30. 
Felelős: intézményvezetők 
 
 
2.) Jókai Mór Művelődési Központ intézményvezetői pályázatának elbírálása 
 
 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: öt pályázat érkezett, mind az öt pályázó 
hozzájárult a nyílt ülésen való tárgyaláshoz. Előzetesen egyeztetett a jelen lévő 
frakcióvezetőkkel, abban állapodtak meg, miután a Közoktatási és Művelődési 
Bizottság eléggé egyértelműen foglalt állást, vagyis a négy jelölt esetében 7 
tartózkodással, míg egy jelölt esetében 7 igen szavazattal L. Nagy Orsolyát javasolták 
a Képviselő-testületnek az intézményvezetői pályázat elnyerésére. (a jegyzőkönyv 
2.sz.melléklete) Abban maradtak a frakcióvezetőkkel, hogy L. Nagy Orsolyát kérik 
meg, néhány szóval, tömören mutatkozzék be.  
 
L. Nagy Orsolya: Tisztelettel köszönti a Polgármester Urat és a Képviselő-testületet, 
illetve a bizottságot is. A tegnapi nap folyamán lezajlott az intézményvezetői pályázat 
elbírálása, melyhez készített pályázata szakmai részét pontosan stratégiálisan és 
stratégiális elképzelések mentén elkészítette. Mindezeket nyilvánvalóan 
megismerhetik, és ehhez kapcsolatosan kérdéseket is fogalmazódhatnak meg a 
testület tagjaiban. Ezzel kapcsolatosan, ahogy mondja Yoda a Csillagok háborúja c. 
filmben, hogy „tedd vagy ne tedd, de ne próbáld”. Nem próbálja, hanem teszi, hogy 
megfeleljen ennek a kinevezésnek. A célja az, hogy Budaörs Városának 
közművelődési intézménye kimagasló érdemeket szerezzen a továbbiakban is.  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: kérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy kíván-e 
valaki kérdést feltenni, vagy észrevételt megfogalmazni a pályázattal, illetve a 
pályázóval kapcsolatban?  
A televíziónézőknek mondja, hogy tegnap valóban a Közoktatási és Művelődési 
Bizottság tárgyalta ezt a napirendet és ott részletesen faggatták a pályázókat. Ezért 
kérte röviden, és így is járt el a pályázó.  
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Felteszi szavazásra, hogy a Képviselő-testület L. Nagy Orsolyát bízza meg a Jókai 
Mór Művelődési Központ intézményvezetői feladatainak ellátására 2008. október 1-
jétől 2013. szeptember 30-ig, amelyet a Képviselő-testület 20 egyhangú igen 
szavazattal elfogadott.  
Felteszi szavazásra a határozati javaslat 2. pontját, amelyet a Képviselő-testület 20 
egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
 
247/2008.(VII.08.) ÖKT sz.    határozat 
 
Jókai Mór Művelődési Központ intézményvezetői pályázatának elbírálása 
 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jókai Mór Művelődési 

Központ intézményvezetői feladatainak ellátásával 2008. október 1-jétől 2013. 
szeptember 30-ig L. Nagy Orsolyát bízza meg. 

2. Közalkalmazotti illetményét a Kjt. és bértáblázat figyelembevételével, magasabb 
vezetői pótlékát a Kormányrendelet 3. sz. melléklete alapján 225%-ban állapítja 
meg. 

 
Határidő: 2008. szeptember 30. 
Felelős: polgármester 
Végrehajtást végzi: Humánpolitikai Iroda 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: gratulál L. Nagy Orsolyának, jó munkát kíván. 
Bízik abban, hogy mindaz, amit eltervez, sikerülni fog, már csak azért is, mert ez a 
város érdeke is egyben. (taps) 
 
 
3.) A Budaörsi Teniszcentrum kérelme verseny megrendezéséhez 
 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/3. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: a bevezetőben is említette, hogy ez egy 
hagyományos ifjúsági tenisztorna. A bonyolító Ceba Kft. 325 eFt támogatást kér. (a 
jegyzőkönyv 2.sz.melléklete) 
Felteszi szavazásra a határozati javaslat szerinti összeg megítélését, amelyet a 
Képviselő-testület 19 igen, 1 nem szavazattal elfogadott.  
 
248/2008.(VII.08.) ÖKT sz.    határozat 
 
A Budaörsi Teniszcentrum kérelme verseny megrendezéséhez 
 
1. Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a a 2008. évi Ceba ITF 

Nemzetközi Junior Tenisztorna megrendezését 325.000 Ft-al támogatja. A 
támogatás összegét Budaörs Város Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről 
szóló 3/2008. (II. 20.) ÖKT. rendelet 4. sz. melléklet 4. Tartalék előirányzatok, 4.1. 
Általános tartalék keret terhére biztosítja. A támogatás elszámolásának 
határideje: 2008. szeptember 30. A támogatásról támogatási szerződést kell kötni 
a Ceba Kft-vel. 
A rendezvényen a szervezők támogatóként kötelesek feltüntetni Budaörs Város 
Önkormányzatát. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2008. évi költségvetési 
rendelet módosítását a Képviselő-testület soron következő ülésére terjessze be. 

  
Határidő:  2008. 08. 10. a támogatási szerződés megkötésére és az utalására 
Felelős:    Polgármester,  
Végrehajtást végzi:    Polgármesteri Kabinet (támogatási szerződés megkötése) 
    Pénzügyi Iroda (utalás) 
 
 
4.)Szápár település csatlakozási szándéka a Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz 
 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/4. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: a következő két döntés gyakorlatilag mondható 
formálisnak is, mert egy település csatlakozása ahhoz a társuláshoz, amelyben 
Budaörs is részt vesz. (a jegyzőkönyv 2.sz.melléklete) Ezért kereste meg Budaörsöt 
a társulás vezetése. Szápár település csatlakozási szándékáról van szó a Közép-
Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz.  
Felteszi szavazásra a határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 20 
egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
 
249/2008.(VII.08.) ÖKT sz.    határozat 
 
Szápár település csatlakozási szándéka a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 
XI/3.pontja alapján hozzájárul ahhoz, hogy Szápár település Önkormányzata a 
Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz 
csatlakozzon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi: Városépítési Iroda 
 
5.) A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodásának módosítása 
 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/5. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: nem szeretné részletesen ismertetni. (a 
jegyzőkönyv 2.sz.melléklete) 
Felteszi szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 20 egyhangú igen szavazattal elfogadott.  
250/2008.(VII.08.) ÖKT sz.    határozat 
 
A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
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1.  
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2006. szeptember 19. napján kelt 
Társulási Megállapodását az alábbiak szerint módosítja: 
 
1.) A megállapodás V/1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
a) A Társulás induló vagyonát  a Tagok által fizetett vagyoni hozzájárulás képezi. 
Az alapító vagyon az érintett tagi települések lakosainak száma alapján 10,- Ft/fő, 
melynek összesített összegét a jelen Megállapodás 1. sz. melléklete tartalmazza.  
A tagok éves működési hozzájárulás megfizetésére is kötelezettséget vállalnak, 
melyet a 2007. évtől kezdve szintén lakosságszám arányosan fizetnek. Tagok jelen 
szerződés aláírásával egyidejűleg kötelezettséget vállalnak arra, hogy a működési 
költség összegének meghatározása folyamán mindenkor az 1. számú melléklet 
szerinti, a Magyar Államkincstár által nyilvántartott előző évi adatok alapján 
meghatározott lakosságszám-arányt tekintik mérvadónak.  
A tagok a hulladékgazdálkodási rendszer kialakításához kapcsolódóan 
lakosságszám arányos fejlesztési hozzájárulás megfizetését is elhatározhatják.  
Az adott évre vonatkozó működési költség összegéről és annak a lakosságszám 
arányhoz igazodó megoszlásáról valamint a fejlesztési hozzájárulás összegéről a 
Társulási Tanács határoz, a tárgyévet megelőző év november 30. napjáig. A 
működési és a fejlesztési hozzájárulásnak igazodnia kell a - Tagok részéről felvállalt - 
európai uniós KA pályázat előírásának feltételeihez. A működési és fejlesztési 
költség kidolgozása a Társulási Tanács feladata. 
 
Amennyiben a Társulás működési és fejlesztési költségei előreláthatóan 
meghaladják a rendelkezésre álló összeget, a Társulás döntéshozó szerve, a 
Társulási Tanács a működési és a fejlesztési hozzájárulás mértékének emelését 
határozhatja el a társult önkormányzatok képviselő-testületeinek jóváhagyásával. Az 
egyes Tagok működési és fejlesztési hozzájárulásának pontos mértékét a Társulási 
Tanács külön határozatban rögzíti. 
 
Tagok az önkormányzatok által vállalt alapítói vagyon összegét a Társulás 
megalakulásától számított 60 napon belül, a működési és fejlesztési hozzájárulás 
összegét minden év március 31. napjáig kötelesek a Társulás bankszámlájára 
befizetni. 
Tagok a Társulás működési és fejlesztési költségeihez szükséges évi hozzájárulás 
összegét saját költségvetési rendeleteikben biztosítják.  
 
b) Belföldi és nemzetközi támogatások 
A Társulás bevételét képezik a Társulás által pályázott nemzetközi, illetve hazai 
támogatások, mely támogatási összeget - Tagok megállapodása és a vonatkozó 
előírások alapján – csak a Társulás céljainak megvalósítására lehet felhasználni. 
 
c) Egyéb bevételek 

1. a Társulás céljainak elérése érdekében kifejtett gazdasági 
tevékenységből származó bevételek 

2. természetes és jogi személyek felajánlásai, hozzájárulásai 
3. egyéb pályázati bevételek. 
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A Társulás bevételeit és kiadásait a székhely szerinti önkormányzat számlavezető 
pénzintézeténél önálló bankszámlaszámon köteles nyilvántartani. A Társulási Tanács 
elnöke köteles a költségvetés állásáról félévente tájékoztatást adni a Társulási 
Tanácsnak. 
 
d)  A tagi önkormányzatok által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén: 
 - A Társulás Tanácsának elnöke a működési hozzájárulás fizetési határidejének 
lejártát követően írásban felszólítja az érintett önkormányzatot fizetési 
kötelezettségének a felszólítás kézhezvételétől számított 15 napon belüli 
teljesítésére. A fizetési határidő eredménytelen lejáratát követően a Társulás 
Tanácsának elnöke azonnali beszedési megbízás benyújtására jogosult.  
 - A Társulás székhely önkormányzata – Polgárdi Város Önkormányzata- a fejlesztési 
hozzájárulás fizetési határidejét követő 15. naptól azonnali beszedési megbízás 
benyújtására jogosult. 
Ha a székhely önkormányzat nem tesz eleget a Társulás felé vállalt fejlesztési 
hozzájárulás fizetési kötelezettségének, úgy a Társulási Tanács új székhely 
önkormányzat kijelöléséről dönthet, amelyet egyúttal felhatalmaz arra, hogy a korábbi 
székhely önkormányzat ellen azonnali beszedési megbízást nyújtson be. 
A székhely önkormányzat az azonnali beszedési megbízás alapján beérkezett 
pénzösszeget 1 munkanapon belül köteles átutalni a Társulás elkülönített 
bankszámlájára.   
  
e, A Társulás jogszabályszerű költségvetési működésének ellenőrzését költségvetési 
felügyeleti szerve végzi (ld. IX. fejezet). Ezen túlmenően a Társulás szakmai 
ellenőrzés céljára erre szakosodott ellenőrt is igénybe vehet.  
f, A Társulás a Tagok által alapításkor átadott vagyonnal nem rendelkezik. A 
Társulás működés során keletkezett saját vagyona és annak szaporulata a Társulást 
illeti meg.  
A Társulás tagi önkormányzata által a társulásba bevitt vagyont a társuló helyi 
önkormányzat vagyonaként kell nyilvántartani, a vagyonszaporulat a társult 
önkormányzatok közös vagyona és arra a Polgári Törvénykönyv közös tulajdonra 
vonatkozó szabályait kell alkalmazni, figyelemmel az Ötv. 80. § (5) bekezdésben 
foglalt rendelkezésekre. 
 
A Társulás megszűnése, felmondás vagy kizárás esetén Tagok egymással a 
megszűnéskori, felmondáskori vagy kizáráskori állapot szerint a KA jogszabályok és 
az egymás közötti kötelezettségvállalásaik alapján elszámolni kötelesek. 
A Társulásba bevitt vagyontárgy társulás tagja részére történő kiadását négy évre el 
lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a jogi 
személyiséggel rendelkező társulás kötelező feladatának ellátását. Ebben az 
esetben a társulás kivált tagját - a jogi személyiséggel rendelkező Társulással kötött 
szerződés alapján - használati díj illeti meg. 
 
2.) A megállapodás VI. Díjpolitika fejezetének második bekezdése a következők 
szerint módosul: 
 
Tekintettel arra, hogy jelen szerződés keretein belül díjmegállapítási hatáskör átadás 
nem történik, Tagok a fenti, közösen kidolgozandó elvek alapján, az egységes 
díjkalkulációból kiindulva kötelesek saját hatáskörükben, önkormányzati rendelet 
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formában, a rendszer fenntartható működését biztosító közszolgáltatási díj 
megállapítására.” 

 
3.) A megállapodás XI/2. pont első bekezdésének utolsó mondata hatályát veszti. 

 
4.) A megállapodás XI/3. pontjának második bekezdése a következő rendelkezéssel 
egészül ki: 
Tekintettel arra, hogy a Társulás egy integrált hulladékgazdálkodási rendszer 
létrehozása, valamint az ehhez szükséges gazdasági, pénzügyi és jogi 
előfeltételeinek biztosítása céljából jött létre, a Társuláshoz csatlakozni szándékozó 
új tagnak vállalnia kell a hulladékgazdálkodási rendszer létesítését szolgáló pályázati 
és engedélyezési dokumentációk, valamint a tenderdokumentációk készítésének 
kezdő évétől, azaz 2006. évtől számítottan, az éves működési hozzájárulás 
összegének visszamenőlegesen történő megfizetését. 
 
Melléklet: 
„Az önkormányzatok társulásos feladatellátásának elterjedésével több esetben 
problémát okoz a feladatellátás során, hogy a feladatellátáshoz való hozzájárulást a 
tagönkormányzatok nem, vagy nem megfelelő időben fizetik meg. Eddig is lehetőség 
volt arra, hogy a társulás megállapodásban rögzítse a nem teljesítés esetén 
alkalmazható szankciókat, azonban a szabályozás ezt nem tette kötelezővé. 
Megállapodás hiányában így a társulások nem tudták alkalmazni ezt az eszközt a 
feladatellátás zavartalanságának biztosítása érdekében. 
Az EU-s beruházások jelentős része a jövőben az önkormányzatok társulásában 
valósul meg. Ezért megfelelő módon kell rendezni az így létrejövő vagyon tulajdoni 
helyzetét, valamint annak üzemeltetésére vonatkozó szabályokat. 
A hatályos jogi szabályozás csak a vagyonnal való rendelkezést, illetve 
szaporulatának tulajdonjogát rögzíti. Szükséges azonban néhány további, vagyonnal 
való alapvető rendelkezést rögzíteni: 
A jogi személyiséggel rendelkező társulás megszűnése esetén vagyonát a társulás 
tagjai között fel kell osztani, ha erről másképp nem állapodtak meg. A 
vagyonmegosztás szabályait a társulási megállapodás tartalmazza. 
A társulási megállapodás felmondása esetén a társulás tagja által a társulásba bevitt 
vagyonnal el kell számolni. A társulásból való kiválás esetén a társulás kötelező 
feladatainak ellátását veszélyeztetheti a vagyontárgy természetben történő kiadása. 
Ezért ezt a társulási megállapodásban meghatározott időtartamra - de legfeljebb 4 
évre - el lehet halasztani, kivéve, ha a társulási megállapodás ezt a halasztást nem 
teszi lehetővé. Ilyen esetben a kiváló tagot használati díj illeti meg a társulástól. 
Az EU-s beruházások jelentős része a jövőben az önkormányzatok társulásában 
valósul meg. A megvalósítást akadályozhatja, ha valamely részt vevő település 
időben nem tesz eleget a vállalt fizetési kötelezettségének, ezért a társulásnak - ezen 
belül a beruházásért „felelős” (székhely) önkormányzatnak meg kell adni a 
szükséges eszközöket.” 
 
Módosult, illetve új rendelkezések: 
Ttv. 
8. §  (4) A megállapodás tartalmazza: 
f) az önkormányzatok által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén 
irányadó eljárást (a társulás döntésétől függően az azonnali beszedési megbízás - 
inkasszó - alkalmazását); 

 8



17.§ (5) A jogi személyiséggel rendelkező társulás megszűnése esetén a vagyonát - 
eltérő megállapodás hiányában - a társulás tagjai között kell felosztani. A 
vagyonmegosztás módját a társulási megállapodás rögzíti. 
(6) A jogi személyiséggel rendelkező társulás megállapodásának felmondása esetén 
a társulás tagja által a jogi személyiséggel rendelkező társulásba bevitt vagyonnal el 
kell számolni. Ha a társulási megállapodás másképp nem rendelkezik, a vagyontárgy 
társulás tagja részére történő kiadását a társulási megállapodásban meghatározott 
időtartamra, de legfeljebb négy évre el lehet halasztani, ha annak természetben 
történő kiadása veszélyeztetné a jogi személyiséggel rendelkező társulás kötelező 
feladatának ellátását. Ebben az esetben a társulás kivált tagját - a jogi 
személyiséggel rendelkező társulással kötött szerződés alapján - használati díj illeti 
meg. 
18. § (2) Amennyiben az önkormányzatok a jogi személyiségű társulást fejlesztési, 
beruházási céllal hozzák létre, úgy a társulási megállapodásban rögzíteni kell, hogy 
az önkormányzatok által a fejlesztés, beruházás vonatkozásában vállalt fizetési 
kötelezettség nem teljesítése esetén a társulás székhelye szerinti vagy a társulási 
megállapodásban meghatározott önkormányzat (a továbbiakban: székhely 
önkormányzat) a fizetési határidőt követő 15. naptól azonnali beszedési megbízás 
(inkasszó) benyújtására jogosult. A társulási megállapodásban azt is elő kell írni, 
hogy ha a székhely önkormányzat nem tesz eleget a társulás felé vállalt fizetési 
kötelezettségének, úgy a társulási tanács új székhely önkormányzat kijelöléséről 
dönthet, amelyet egyúttal felhatalmaz arra, hogy a korábbi székhely önkormányzat 
ellen azonnali beszedési megbízást (inkasszót) nyújtson be. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi: Városépítési Iroda 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: megállapítja, hogy világcsúcsot döntöttek, mert 5 
napirendet negyedóra alatt még sohasem sikerült megtárgyalnia a testületnek. 
Köszöni az együttműködést, további szép napot kíván, az ülést 1112-kor bezárja 
 

k.m.f. 
 
Wittinghoff Tamás                 dr. Bocsi István 
    polgármester                               jegyző 
 
 
Mellékletek: 
 
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt 
2. sz.: A Forgatókönyv 
3. sz.: Rendelet mellékletekkel 
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Jegyzőkönyv∗

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
2008. július 08-i rendkívüli  üléséről 

 
 
 
 
245/2008(VII.08.) ÖKT sz. határozat  Napirend 
 
 
246/2008(VII.08.) ÖKT sz. határozat  Döntéshozatal a Herman Ottó 

Általános Iskola és Budaörsi 
Logopédiai Intézet, valamint az 1. 
számú Általános Iskola 
konyhájának üzemeltetése és 
étkeztetés biztosítása tárgyában 
kiírásra került közbeszerzési eljárás 

 
 
 
247/2008(VII.08.) ÖKT sz. határozat Jókai Mór Művelődési Központ 

intézményvezetői pályázatának 
elbírálása  

 
 
248/2008(VII.08.) ÖKT sz. határozat A Budaörsi Teniszcentrum kérelme, 

verseny megrendezése  
 
 
249/2008(VII.08.) ÖKT sz. határozat Szápár település csatlakozási 

szándéka a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társuláshoz 

 
 
250/2008(VII.08.) ÖKT sz. határozat A Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási 
 Önkormányzati Társulási 
Megállapodásának módosítása 
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